
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

______________________________________________________________ 

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81 

ПРИКАЗ 

23 . 03. 2017 года                                                                                                          №  33 

 

Об итогах проведения Конкурса авторского творчества «Человек доброй 

воли» 

Районный Конкурс авторского творчества «Человек доброй воли» 

проводился Домом детского творчества  с целью  популяризации деятельности 

Всероссийского добровольного пожарного общества как крупнейшее в России 

общественной, социально ориентированной организации в области пожарной 

безопасности. 

В Конкурсе приняли участие: МКОУ «Жигаевская СОШ», МКОУ 

«Старобелицкая СОШ», МКОУ «Черниченская ООШ» 

На основании вышеизложенного, рассмотрев представленные 

материалы и учитывая решение жюри по подведению итогов районного 

Конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Распределить места следующим образом: 

1 место: 

Номинация: «Драматургия» 

Название: «125-летию Российскому пожарному обществу посвящается…» 

Автор: Ширлина Татьяна Васильевна 

МКОУ «Черниченская ООШ» 

 

Номинация: «Журналистика» 

Название: «На страже безопасности людей» 

Автор: Пятаков Максим 

Руководитель: Панютин Владимир Иванович 



МКОУ «Старобелицкая СОШ» 

 

2 место 

Номинация: «Поэзия» 

Название: «Люди доброй воли» 

Автор: Волобуева Виталина 

Руководитель: Маковнева Нина Анатольевна 

МКОУ «Жигаевская СОШ» 

 

Номинация: Проза 

Название: В жизни всегда есть место подвигам!» 

Автор: Ланина Анна 

Руководитель: Панютин Владимир Иванович 

МКОУ «Старобелицкая СОШ» 

 

2.Объявить благодарность педагогам за активное участие в данном конкурсе: 

 

- Панютину Владимиру Ивановичу – МКОУ «Старобелицкая СОШ»; 

- Ширлиной Татьяне Васильевне – МКОУ «Черниченская ООШ»; 

- Маковневой Нине Анатольевне – МКОУ «Жигаевская СОШ»; 

 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных школ, не 

принявшим участие в данном конкурсе, принять меры и создать условия для 

участия  общеобразовательных школ в районном конкурсе « Человек доброй 

воли – 2017». 

 

4. Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов 

учреждений образования района. 

 

5. Контроль над исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Директор Дома детского творчества                                           О.А.Киреева                                          

 

 
В дело № 01-07  

Исполнено 23.03. 2017 года 

 


